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SPORT{MARKETING

2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

OLD STOCK PRO/STREET Autédromo de Interlagos 4,309 km
CLASSIFICACAO 15/04/2023 08:50 . .
Qualifying (15:00 Time) started at 9:12:51
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
9:28:17.039 3 38.713 1:27.671 35.099 2:41.483
(21) THIAGO LOURENGO PEREIRA
9:18:31.221 1 37.075 113,617 33.176 (64) MARCOS PHILIPPI ALVES
9:21:12.994 2 51.481 1:16.530 33.762 2:41.773 9:18:24.339 1 39.568 1:16.844 36.676 2:33.088
9:23:42.158 3 37.589 1:16.797 34.778 2:29.164 9:20:56.124 2 38.739 1:16.729 36.317 2:31.785
9:26:07.614 4 37.292 1:14.270 33.894 2:25.456 9:23:28.636 3 39.137 1:16.994 36.381 2:32.512
9:28:32.755 5 37,515 1:13.479 34.147 2:25.141 9:26:01.400 4 38.530 1:17.493 36.741 2:32.764
9:28:32.594 5 38.420 1:16.629 36.145 IEEEEE
(73) KONRAD MARCUCCI VIEHMANN
9:18:50.192 1 38.087 1:15.806 35.794 2:29.687 (28) M.MARTINS/MALACO MAN
9:21:15.927 2 37.817 1:13.751 34.167 9:19:04.679 1 39.293 1:18.146 35.508
9:23:43.545 3 37.881 1:15.652 34.085 2:27.618 9:21:39.126 2 39.446 1:19.065 35.936 2:34.447
9:26:22.619 4 38.700 1:21.651 38.723 2:39.074 9:24:14.046 3 39.200 1:19.448 36.272 2:34.920
9:28:50.013 5 38.207 1:14.305 34.882 2:27.394 9:27:24.898 p4 47.366 1:30.155 3:10.852
(18) GEORGES ANGELO E. LEMONIAS (106) CRISTIANO GOMES RIBEIRO
9:17:55.651 1 37.502 1:17.016 32.764 2:27.282 9:18:29.415 1 39.503 1:19.150 36.895
9:20:22.364 2 37.035 1:15.076 34.602 9:21:07.755 2 40.539 1:19.866 37.935 2:38.340
9:22:50.167 3 37.421 1:15.894 34.488 2:27.803 9:23:47.727 3 41.050 1:22.189 36.733 2:39.972
9:25:18.528 4 38.272 1:15.513 34.576 2:28.361 9:26:26.246 4 41.358 1:20.209 36.952 2:38.519
9:27:47.673 5 38.907 1:15.290 34.948 2:29.145 9:29:02.146 5 40.839 1:18.789 36.272 2:35.900
9:30:15.551 6 38.133 1:14.670 35.075 2:27.878
(40) MARCO DE SORDI
(47) FELIPE LEMONIAS 9:18:53.505 1 41.390 1:50.891 36.509 3:08.790
9:18:11.191 1 41.225 1:17.503 35.670 2:34.398 9:21:30.185 2 41.433 1:19.109 36.138
9:20:43.920 2 42111 1:14.731 35.887 2:32.729 9:24:12.485 3 42.441 1:21.327 38.532 2:42.300
9:23:14.869 3 38.543 1:16.894 35,512 2:30.949 9:26:57.432 4 43.634 1:22.803 38.510 2:44.947
9:25:44.844 4 38.788 1:16.199 34.988 2:29.975 9:29:39.289 5 42.270 1:21.710 37.877 2:41.857
9:28:11.951 5 38.883 1:14.066 34.158
(97) PLAUTOS LINS
(10) LUIZ C. ZAPELINI 9:19:10.321 1 40.046 1:24.412 52.272 2:56.730
9:18:38.624 1 38.643 1:15.507 35.147 2:29.297 9:21:54.395 2 41.795 1:25.076 37.203 2:44.074
9:21:06.145 2 38.005 1:15.192 34.324 9:24:31.383 3 39.295 1:20.385 37.308
9:23:34.717 3 37.806 1:15.930 34.836 2:28.572 9:27:11.016 4 39.257 1:21.971 38.405 2:39.633
9:26:03.369 4 37.781 1:15.922 34.949 2:28.652 9:29:49.624 5 41.677 1:19.553 37.378 2:38.608
9:28:32.497 5 38.351 1:15.363 35.414 2:29.128
(69) MARCIO JUCAL
(22) PEDRO GOMES/FELIPE GAMA 9:18:15.127 1 40.533 1:21.430 36.708 2:38.671
9:18:33.670 1 42.935 1:26.995 37.532 2:47.462 9:20:57.784 2 39.031 1:19.394 44.232 2:42.657
9:21:01.295 2 37.607 1:14.850 35.168 9:23:36.534 3 40.791 1:21.039 36.920 2:38.750
9:23:33.660 3 38.621 1:17.324 36.420 2:32.365 9:26:15.054 4 40.987 1:21.555 35.978
9:26:04.936 4 39.451 1:16.673 35.152 2:31.276 9:29:03.280 5 53.133 1:18.973 36.120 2:48.226
9:28:43.398 p5 37.972 1:15.145 2:38.462
(9) MARCO ANTONIO MARAGNO
(51) P. PIMENTA 9:18:52.007 1 41747 1:21.309 38.703
9:18:12.478 1 37.771 1:15.370 34.686 9:21:38.707 2 45.625 1:22.806 38.269 2:46.700
9:20:41.407 2 38.111 1:15.244 35.574 2:28.929 9:24:21.393 3 41.249 1:23.168 38.269 2:42.686
9:23:32.469 p3 38.143 1:23.940 2:51.062 9:27:21.039 p4 42.934 1:22.376 2:59.646
9:27:45.457 p4 1:20.468 4:12.988
(12) FABIO MENCARELI
(281) CARLOS E. VIANA FREIRE 9:19:03.796 1 42.865 1:23.030 40.352
9:18:55.848 1 37.555 1:15.494 ECXTCl  2:28.224 | 9:21:50.616 2 43.295 1:24.077 39.448 2:46.820
9:21:24.324 2 38.697 1:14.640 35.139 2:28.476 9:24:52.774 p3 43.338 1:25.960 3:02.158
9:23:58.567 3 40.724 1:18.226 35.293 2:34.243 9:29:50.749 p4 1:25.036 4:57.975
9:26:35.261 p4 38.359 1:15.258 2:36.694
(65) MARCIO NASSER
(37) KARIM NETO/F.BAROUDI 9:19:04.424 1 43.434 1:31.332 42.735 2:57.501
9:18:39.721 1 38.671 1:26.976 34.617 2:40.264 9:21:58.688 2 44.676 1:29.548 40.040 2:54.264
9:21:10.130 2 39.303 1:16.009 35.097 9:24:52.126 3 43.767 1:27.828 41.843
9:23:42.241 3 39.753 1:16.590 35.768 2:32.111 9:27:48.271 4 44.880 1:30.218 41.047 2:56.145
9:26:13.210 4 39.197 1:16.669 35.103 2:30.969 9:30:51.835 p5 44.132 1:28.167 3:03.564
9:28:44.185 5 40.170 1:15.369 35.436 2:30.975
(33) NEREU MANOEL COELHO JR
(70) KLEBER ELETRIC 9:20:06.560 1 45.944 1:29.225 48.780 3:03.949
9:23:04.987 1 39.704 1:16.866 36.925 2:33.495 9:23:07.862 2 42.926 1:35.011 43.365
9:25:35.556 2 39.260 1:16.282 35.027 BN 9:26:24.929 3 42.944 1:54.586 39.537 3:17.067
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 15/04/2023 09:31:30 - CRONOMETRAGEM



EFDRT MARKETING

Fedmdaﬁi.lummnhrﬂmdeﬁﬂPwh

2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

OLD STOCK PRO/STREET Autodromo de Interlagos 4,309 km
CLASSIFICAGAO 15/04/2023 08:50 .
Qualifying (15:00 Time) started at 9:12:51
| Time of Day Lap s1 S2 s3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
9:29:29.688 p4 44.431 1:30.559 3:04.759

(77) MARCELO APOSTOLICO

9:20:30.982 1 55.498 1:40.621 47.309 3:23.428
9:23:50.568 2 50.519 1:41.454 47.613 3:19.586
9:27:06.042 3 50.615 1:37.388 47.471
9:30:24.362 4 51.952 1:39.714 46.654 3:18.320

(74) MARCIO FERNANDES/PAULO AMARO

9:20:49.559 1 1:04.992 1:45.708 48.820 3:39.520

9:24:49.760 p2 1:14.335 1:47.509 4:00.201

9:29:31.535 3 1:47.030 46.485 4:41.775
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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